
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 076/2017-CPV, publicado em 10 de novembro de 2017                                                           Página 1 de 1 

 
 

 
 
Edital Nº 076/2017-CPV                                               Boa Vista – RR, 10 de novembro de 2017. 

 

  
 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 029/2017-CPV-

Consolidado de 14 de junho de 2017, resolve: 

 

  

Art. 1º Disponibilizar a Consulta dos Locais de Prova do Seriado Etapas I, II e III e da Prova 

Integral do Vestibular 2018  através do endereço eletrônico: 

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar 

  

 
 

 
Antônio Aparecido Giocondi  

Presidente da CPV/UFRR 
 

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

